平成26年度　第74回全日本ウェイトリフティング選手権大会

平成26年度　第28回全日本女子ウェイトリフティング選手権大会

ご宿泊・お弁当申し込みのご案内

拝啓　時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

第74回全日本ウェイトリフティング選手権大会へのご参加を心よりお祝い申し上げます。
　この度、大会のご宿泊とお弁当につきまして、ご案内のお手伝いをさせて頂く事になりました。

是非ご利用頂きますようお願い申し上げます。お申込みは、水沢ツーリストサービス㈱にて承りますので、

宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近畿日本ツーリスト特約店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水沢ツーリストサービス㈱

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社長　高橋　幸司

第74回全日本ウェイトリフティング選手権大会、参加・宿泊・弁当の申込をFAXにて受付けております。

参加・宿泊・弁当をFAXにて申込致しますので、お早めにお申込いただきますようお願い申し上げます。

＊お電話でのお申込は受け付けておりません。

＜宿泊のご案内＞
ご宿泊の手配は水沢ツーリストサービス㈱が企画・実施する「募集型企画旅行」です。

旅行条件につきましては旅行条件書をご覧下さい。

申込期間　　：平成25年4月1日（火）～5月31日（土）

宿泊日　　　：5月22日（木）、23日（金）、24日（土）

最少催行人員：１名（添乗員は同行致しません）

条件　　　　：下記記載の旅行代金は、お１人様あたり、１泊朝食付、税金・サービス料込の料金です。

              　　☆印は１泊２食付です。

　　　　　　　　部屋数に限りがございますので、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承願います。
	ホ　テ　ル　名
	部屋タイプ
	旅行代金
	備　　　　　考
	アクセス

	水沢グランドホテル
	シングル
	7,000円
	駐車場有
	会場まで車10分

	水沢グランドホテル
	ツイン
	7,000円
	駐車場有
	会場まで車10分

	北ホテル
	シングル
	7,000円
	駐車場有
	会場まで車10分

	水沢サンパレスホテル
	シングル
	5,000円
	夕食＠2000税含（要予約）駐車場有
	会場まで車10分

	水沢サンパレスホテル
	ツイン
	5,000円
	駐車場有
	会場まで車10分

	プラザイン水沢
	シングル
	8,100円
	駐車場有（無料）
	会場まで車　7分

	翠明荘・（1泊２食）　☆
	和　　室
	6,300円
	大浴場有（アウトバス・トイレ）
	会場まで車10分

変更・取消しについて

取消料が発生する前日までは、ご変更・お取消しを、FAXにて承ります。

＊電話での取消し・変更は一切受付できません。

取消しの場合、取消日（旅行契約の解除期日）により下表の通り取消料がかかりますのでご注意願います。

· 取消日とは、お客様が弊社の営業日・営業時間内に、ご連絡頂いた日とします。

	宿泊開始の21日前まで
	無料

	宿泊開始の20日前から8日前まで
	旅行代金の20％

	宿泊開始の7日前から2日前まで
	旅行代金の30％

	宿泊開始の前日
	旅行代金の40％

	宿泊開始の当日
	旅行代金の50％

	宿泊開始後の解除または無連絡不泊
	旅行代金の100％

＜お弁当のご案内＞

大会の皆様の便宜を図るため、昼食弁当の事前注文を承ります。（お弁当は旅行契約には該当致しません）

大会会場周辺には食事施設が少ないため、お弁当のお申込をお勧めいたします。

申込期間　　：平成26年4月1日（火）～4月31日（土）

設定日　　　：5月23日（金）、24日（土）、25日（日）

料金　　　　：800円（税込）

内容　　　　：弁当・お茶付

変更・取消しについて

　お申込後、お取消された場合、下記の期日より取消料を頂戴いたしますので、ご注意願います。

· 電話での取消し・変更は一切受付できません。

· 取消日とは、お客様が弊社の営業日・営業時間内に、ご連絡頂いた日とします。

	利用日の前日
	弁当代金の50％

	利用日の当日
	弁当代金の100％

＜お申込方法＞

・FAXにて所定の申込用紙にてお知らせください（宿泊同様）

・請求書をお送りいたしますので下記指定口座へ平成25年６月14日（金）までにお振込下さい。

銀行名　　：岩手銀行水沢支店

口座番号　：（普通）1436578

口座名義　：水沢ツーリストサービス㈱

・振込手数料はお客様のご負担となりますので予めご了承下さい。

・領収書が必要な場合は事前にお申し付け下さい。

＜個人情報の取扱＞

　お申込の際にご記入頂いたお客様の個人情報（氏名、住所、電話番号、メールアドレス等）につきましては、お客様との

　連絡、今大会における宿泊機関等の提供するサービス手配や手続きに必要な範囲において、水沢ツーリストサービス㈱及び

　大会事務局が共同して利用させていただきます。その他、個人情報の取扱につきましては旅行条件取扱説明書に明記してお

ります。

　お申込にあたっては必ず内容をご確認・ご同意の上、ご記入いただきますようお願いいたします。

　水沢ツーリストサービス㈱　顧客個人情報取扱管理者

＜登録及び本サイトに関するお問い合わせ＞
　水沢ツーリストサービス㈱　　（営業日・時間：平日・土曜9:00~18:00　　休業日：日曜・祝祭日）

	岩手県知事登録旅行業第2-17号

（社）日本旅行業協会正会員

[image: image1.jpg]IEZXHM" 7" I X 1-

近畿日本ツーリスト特約店

水沢ツーリストサービス㈱

住所　　：〒023-0851　岩手県奥州市水沢区南町3-17

総合旅行業務取扱管理者：髙橋　幸司

電話　　：０１９７－２４－７３０１

FAX　　：０１９７－２４－７３１２

E-mail　：mtourist @athena.ocn.ne.jp

担当　　：小関　昭雄